
第 版4 本版主编 贾涤非 编辑 车丹萍2017年11月13日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 15504360333 报纸投送质量举报电话:3325560 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

拍卖公告
白城市永信拍卖有限责任公司依法接受委托，公开拍卖以下标的：
车辆分别为1．捷达，2007年5月21日初次注册；2．帕杰

罗速跑，2003年7月23日初次注册；3．帕杰罗速跑，2003年12
月15日初次注册；4．别克，2005年8月31日初次注册；5．别
克，2006年4月19日初次注册；6．奥迪，2001年11月21日初次
注册；7．奥迪，2009年11月26日初次注册；8．三菱，2009年
11月26日初次注册；9．奥德赛，2006年11月21日初次注册；
10．捷达，2007年8月7日初次注册，共计10辆车。整体拍卖，参
考价格为24.11万元。（详细到单位查询）

拍卖时间：2017年11月21日9时
拍卖及报名地点：白城市四季华城3号楼7号门市
标的展示及报名时间：2017年11月17日、20日。
报名电话：13904366040
办理竞买手续请携带有效身份证及10万元竞买保证金。

公 告
余建华，男，41岁，于1998年7月份

分配至洮南市呼和车力蒙古族乡卫生院，
为本院正式职工，但因个人原因未到我单
位上班。我单位经多方联系无任何结果，
我单位特此公告，至公告之日起，限期一
个月内到洮南市呼和车力蒙古族乡卫生院
报道，逾期未报道者，视为自动放弃工
作，按照法律程序上报编办进行编制核
减，在公告期限内未到本单位报道后果自
负。

洮南市呼和车力蒙古族乡卫生院
2017年11月8日

白城市医院骨科微创治疗骨关节疾病

引进美国施乐辉数字高清关节镜

不开刀 瘢痕小 恢复快 更安全

诊疗范围：骨性关节炎、滑膜变性、创伤性关节炎、剥脱性骨软骨炎、滑
膜软骨瘤病、骨赘（骨刺）、游离体、滑膜皱襞、关节紊乱症、关节囊粘连、
各种关节内骨折、各种关节粘连及关节活动受限、各种不明原因的关节痛；关
节镜下肩袖修补、肩峰成型、肩关节不稳与髌骨不稳的骨性和软组织重建、多
种术式的前后交叉韧带解剖重建、多种方式治疗半月板损伤、半月板缝合、马
赛克软骨移植、髋臼撞击成型、踝关节重度不稳；关节镜下微创治疗臀肌挛缩
症、斜颈、肌腱炎等。

吉林大学中日联谊医院专家每周六上午在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537070

吉林省长春市儿童医院知名儿科权威专家全年在白城市医院坐诊 咨询电话：0436-3537092

白城市医院影像中心新购入最高端影像设备(1.5T核磁共振、128排256层CT) 咨询电话：0436-3537711

联系人：孙皓 副主任医师

预约热线：13843609033 17604367779

白城市洮北急救电话：963120 扫一扫，请关注！

到2020年我国将培育1000万人次农村双创人才
新华社南京11月11日电（记者胡璐 赵久龙）作为农村创业创新的主

体，新农民发挥着越来越重要的作用。到2020年我国将培育1000万人次农村
双创人才。

这是记者11日在苏州召开的首届中国农村创业创新论坛上了解到的。农
业部部长韩长赋介绍说，当前农村创业创新势头强劲，正在兴起新的热潮。各
类返乡下乡双创人员达700万人，覆盖特色种养、加工流通、休闲旅游、信息
服务、电子商务等多领域。在这一过程中，50%以上的创业创新主体运用互联
网等现代信息技术。

但他同时表示，“农村双创仍处于起步阶段，面临支持政策散、服务指导
缺、创业融资难、人才留不住等问题。”

对此，韩长赋指出，要在政策、产业、人才、服务等方面下功夫，构建起
相互协同的支撑体系。不仅要构建全链条优惠政策体系，尽快形成政府激励创
业、社会支持创业、农民勇于创业的新机制，还要结合产业发展规划和当地资
源禀赋，培育一批农村双创园区，鼓励在采摘分拣、物流保鲜、电商营销等环
节开展创业创新，打造从低端到高端梯次发展的产业链条。另外，也要将支持
农村双创与新型职业农民培育工程结合起来，提高培训质量。

11月11日，一名小朋友在体验VR实训系统参赛项目产品。
当日，“常青梦空间”第三届安徽创客大赛总决赛在合肥举办，来自安徽各地的50个优秀

创业项目进行了激烈角逐。 新华社记者刘军喜摄

广西全力推进农村“三改”建设美好宜居乡村
新华社南宁11月11日电（记者覃星星）记者从广西壮

族自治区住房和城乡建设厅了解到，广西今年全力推进农村
“三改”（改厕改厨改圈）工作，确保完成全年目标，更好建
设美丽宜居乡村。

农村改厕改厨改圈是广西宜居乡村“基础便民”专项活
动的一项重点工作。截至11月3日，广西农村改厕已开工
55.2万户，完工40.6万户；农村改厨开工50.3万户，完工
37.1万户；农村改圈开工15491户，完工10297户。尽管

“三改”工作开展以来取得积极成效，但各地工作推进不平
衡，总体进度不乐观，年底按时完成任务形势严峻。

下一步，广西将在资金支持上加强项目监督，检查资金
配套落实情况，确保“三改”补助政策兑现到位。在技术方
面，加快推广新材料、新科技，降低建设成本，各地将坚持

“统一设计、统一标准、统一生产”的原则，加大“集中采
购”“整村推进”等工作力度，广泛推广应用一体化设备；
同时，通过集中组织培训或现场技术讲解等方式，加强技术
培训和服务指导。

记者从自治区住房和城乡建设厅获悉，为督促“三
改”工作落实到位，广西将进一步提高督查频次，对推进

“三改”工作进度缓慢的市县将约谈其相关责任人，约谈情
况将通过媒体曝光，推动八桂大地涌现更多环境优美而宜
居的村庄。

新华社西宁11月 11日
电（记者王大千）记者11日
从青海省卫计委获悉，青海
2018年将实现乡镇卫生院和
社区卫生服务中心中藏医馆
全覆盖。

2009年医改实施以来，
青海立足地方实际，把中藏
药服务纳入城乡居民医保体
系，并启动建设民族医药联
合体，完善中藏医药服务网
络，促使中藏医药充分发挥
作用服务基层群众。

在此基础上，2013 年
起，中央财政安排专项资金
支持“中藏医馆”项目，通
过在乡镇卫生院和社区卫生
服务中心将中藏医诊室、治

疗室、中藏药房、煎药室等
中藏医药科室集中设置，使
布局流程符合专业化标准，
突出传统文化特色，注重人
文关怀，营造浓郁的中藏医
药文化氛围。

青海省中藏医药管理局
副局长端智介绍，通过项目
实施，基层中藏医馆集中开
展基本医疗、预防保健、养
生康复等一体化中藏医药服
务，重点加强一般针法、灸

法、推拿、刮痧、拔罐、敷
熨、熏洗等技术方法的开展
与规范化操作，使中藏医技
术在基层不断推广应用，基
层中藏医药服务能力和患者
满意度明显提升。

截至目前，青海已累计落
实资金5128万元，为符合条件
的地区安排建设中藏医馆400
个，建设覆盖率达92%。其中
已建成中藏医馆232个，在建
中藏医馆建设项目168个。

青海将实现基层医疗机构中藏医馆全覆盖

铁路快运列车为“双十一”电商物流提速

新华社北京11月11日电（记者王贤 孙
哲）高铁列车G510次11日运载快递包裹从武
汉火车站缓缓开出，5个多小时后抵达北京西
站，客户当天即可收到“双十一”网购商品。同
日，D2706次动车组列车11日清晨从乌鲁木
齐站驶往兰州西站，这是新疆铁路部门联合物
流企业首次开办跨省高铁快运业务。

11月11日至20日，武汉铁路局和中铁
快运武汉分公司利用武汉至沈阳G1274次、
武汉至北京 G510 次、汉口至上海虹桥
D3016次、武昌至西宁K624次等30趟高铁
列车和普速列车行李车，联合开展“双十
一”运输服务，为电商、快递及供货企业提
供铁路干线运输及“库到库”全程物流服务。

武汉铁路局相关负责人介绍说，去年
“双十一”，他们试水电商黄金周运输服务，
每日开行列车10趟，日均运输快递物资600
余件；今年高铁快运再度加盟电商物流，运
力有较大提升。武汉铁路部门从11日起，连
续10天、每天安排30趟始发终到高铁和既
有列车行李车开办快运业务，日均运送电商
物资将是去年的两倍。

中铁快运武汉分公司副总经理李志刚表
示，从武汉始发的动车组列车，6小时内基
本覆盖包括长三角、珠三角、京津冀等主要
城市。此次重点推出北京、上海、广州、深
圳、天津、西安、贵阳、重庆、哈尔滨、沈
阳的当日达、次日达产品，并办理全国主要
城市的经济快递产品。铁路部门“双十一”
推出的物流产品不仅加快了电商货物送达速
度，还降低了社会物流总成本，受到市场广
泛欢迎。

在现场组织装车作业的中铁快运乌鲁木
齐分公司副总经理胡琦表示，从物流企业的
单位成本来看，也要比航空运输略低，因而
受到了西北市场的欢迎。

今年，铁路总公司借助兰新高铁与电
商、快递企业开展合作，推进铁路企业由运
输生产型向市场经营型转变。

乌鲁木齐铁路局货运处负责人表示，铁
路部门将继续推进与中铁快运、顺丰快递等
快递、电商企业的常态化合作，探索在乌鲁
木齐—兰州—西安间建立高铁快运通道，让
西北人民享受“高铁时代”的福利。

（上接一版）
如今，走进东胜乡新合村村部就可以看

到农机合作社的农机库房。“我们现有农机具
23台（套），可对玉米、水稻等主要农作物
进行播种和收割。我们还针对不同的机器类
型配备了司机，现有9名司机进行岗前培训
学习并考取证件。今年秋季，我们村的贫困
户就可以享受到农机合作社的免费服务。年
底，合作社会根据收入情况，采取分红的模
式，让老百姓真正的得到实惠，尝到甜头。”
谈起成立合作社将为脱贫带来的好处，村书
记祁树军笑得合不拢嘴。

要想真正实现脱贫，就得要干部群众从
“要我脱贫”转化为“我要脱贫”，想要达到
这个目标，就得在思想上先转变，就要有一
个过硬的领导班子和能力强的带头人。针对
新合村基层党建薄弱的情况，舒英利在长春
工程学院的支持下，完善了村委会办公室设
施，巩固了党组织的活动阵地，为凝聚党
员、服务群众提供了有力保障。认真落实党
支部“三会一课”，切实组织开展“两学一

做”学习教育活动，利用党员远程教育系统
加强教育培训，并按组织要求做好积极分子
培养工作。以“两学一做”学习教育为契
机，以党建工作为抓手，以“四位一体”干
部管理制度严格要求自己，认真当好全村

“两学一做”的带头人，组织和带领村支部党
员干部开展“两学一做”学习教育，做标
杆、树榜样，扎实推进“两学一做”学习教
育常态化制度化。他们还多次召开两委成
员、三委成员、村民代表大会和村民大会40
余次，通过开展宣传教育“精准扶贫不养懒
人”等活动，增强贫困群众脱贫致富的信
心，让群众全程参与到脱贫攻坚工作中，充
分发挥贫困户的积极性和主动性，加快脱贫
致富的步伐，让新合村呈现出户户要发展，
全村要脱贫的良好发展氛围。

针对一些有劳动能力并有养殖意愿的贫

困户，新合村积极引导他们发展庭院经济，
村两委班子在舒英利的带领下，精心谋划制
定家庭养殖小鸡项目，积极争取养殖资金2
万余元，为有养殖意愿的66户贫困户每户投
入300元，购买100只鸡雏，既可改善贫困
户生活条件，又可适当增加收入。“现在国家
政策好，逢年过节还给像我这样的孤寡老人
送大米、白面、豆油。还给我100只鸡雏进
行养殖，增加收入，还是共产党好啊！”贫困
户王大爷是村里的五保户，寄住在妹妹家，
自脱贫工作开展以来，他的日子一天比一天
好，整天乐呵呵的。

“接下来，我们还要发展肉牛养殖，实施
‘柴改电’项目，全力做好医疗扶贫、教育扶
贫、低保救助等各项工作，想尽一切办法让
新合村贫困户早日脱贫。”谈起下步脱贫工作
的打算，舒英利信心十足。

（上接一版）直至凌晨1点才结束。
关全喜在施工现场全程实地监督，
直到确保拆除彻底、垃圾清理干净
后，才返回家中休息。

在送达拆违通知书时，他利
用下班时间和周末休息时间登门
送达，只有亲自敲开业主家门，

亲口告知，业主亲手接到，他心
中才踏实。关全喜以时不待我、
全力冲刺的拼搏精神，在施工时
间节点前全部完成了拆违任务，
施工单位提前一个月进驻现场，
率先开工。有人问他：“你天天这
样工作难不难、累不累呀？”关全

喜笑着说：“有啥累不累、难不难
的，谁叫咱是党员呢，辛苦点不
算什么……”

这就是关全喜，一位奋战在老
城改造一线的老党员，他一腔为民
情怀，激情工作、坚韧不拔，赢得
了领导、同事和业主的高度赞誉。

依托合作社 脱贫搭快车

（上接一版） 不断强化“四个意
识”、增强“四个自信”，任何时候
任何情况下都以党的旗帜为旗帜、
以党的方向为方向、以党的意志为
意志，为实现强军目标提供根本
保证。

坚持走中国特色强军之路，必
须按照强军方略要求，坚持政治建
军、改革强军、科技兴军、依法治
军。加强军队党的建设，开展“传
承红色基因、担当强军重任”主题
教育，推进军人荣誉体系建设，才
能培养出有灵魂、有本事、有血
性、有品德的新时代革命军人，永
葆人民军队性质、宗旨、本色。按
照党的十九大部署，我们必须继续
深化国防和军队改革，完善和发展

中国特色社会主义军事制度；树立
科技是核心战斗力的思想，建设创
新型人民军队；全面从严治军，推
动治军方式根本性转变，提高国防
和军队建设法治化水平，为实现强
军目标提供不竭动力。

坚持走中国特色强军之路，必
须以新理念为指引，牢牢把握“五
个更加注重”：更加注重聚焦实
战，更加注重创新驱动，更加注重
体系建设，更加注重集约高效，更
加注重军民融合。一切工作都必须
坚持战斗力标准，发展新型作战力
量和保障力量，构建一体化的国家
战略体系和能力，完善国防动员体
系……党的十九大报告提出的这些
新要求，体现了新发展理念，明确

了强军兴军思路，把这些战略部署
转化为工作思路、工作举措和具体
行动，就能有效塑造态势、管控危
机、遏制战争、打赢战争，实现富
国与强军的统一，凝聚实现中国梦
强军梦的强大力量。

从站起来、富起来到强起来，
回首百年中国的沧桑巨变，展望民
族复兴的光明前景，一个结论分外
鲜明：“把军队搞得更强大，这样
底气才足、腰杆才硬。”以习近平
强军思想为行动指南，为实现党在
新时代的强军目标、全面建成世界
一流军队不懈奋斗，我们就一定能
在中国特色强军之路上，担当起党
和人民赋予的新的使命，不断书写
强国强军的辉煌篇章。

坚持走中国特色强军之路

时刻牢记自己是一名党员


